
POSTANOWIENIE NR  106/2014 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE 

 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

– Kodeks wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  -  Komisarz Wyborczy  

w Pile postanawia: 

§ 1.  

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Łobżenicy – Piotra 

Łososia, w okręgu wyborczym nr 15, w związku z wyborem na Burmistrza 

Łobżenicy. 

§ 2. 

Postanowienie doręcza się zainteresowanemu, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

      § 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           Komisarz Wyborczy 

         w Pile 

            /-/ Anna Kulczewska-Garcia 

 

 

 


